2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

11.11.2022

№
304

г. Хабаровск

О предложениях в план проведения «правительственного часа» на 2023 год
Рассмотрев предложения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России в Законодательной Думе Хабаровского края в план проведения «правительственного часа» на 2023 год и руководствуясь частью 2 статьи 89.2 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
1. Принять следующие предложения в план проведения «правительственного часа» на 2023 год:
	№

пп
	Наименование темы
	Должность приглашаемого

	Срок

проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Об использовании земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Хабаровского края, переданных
в пользование физическим
и юридическим лицам
	министр имущества Хабаровского края
	февраль

	2.
	О ситуации в лесопромышленном комплексе Хабаровского края после введения запрета экспорта круглого леса, выработка возможных мер поддержки
	министр лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
	март

	3.
	О реализации государственной программы Хабаровского края «Развитие внутреннего
и въездного туризма в Хабаровском крае»
	министр туризма Хабаровского края
	июнь

2. Направить настоящее решение председателю Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_304-7_econ03.doc/uor_econ02/11.11.2022 17:16
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_правит_час_econ03.doc/uor_econ02/11.11.2022 17:14